Reporte del Torneo

Menores 12, 14, 16, 18 aflos damas y varones

TARIJA - Tarija, Bolivia
creacion convocatoria: Viernes, 05 de Septiembre de

| 2014

Detalles del Organizador

Nombre: ASOC. DEPTAL. DE TENIS TARIJA

Direccion: C. VILLAMONTES # 76 SAN GERONIMO

Telefono: 4 6642841 4 6664016 Fax: 4 6642841 4 6664016
E-mail: Web:

Informacion de la Sede
Nombre del Club:
Direccion:

Telefono: 4-6642841
E-mail:

Directores del Torneo
Director:

Telefono: 75111033
Encargado:
Telefono: 72962397
Arbitro General:
Telefono: 75142800
Supervisor:
Telefono: 78709555

Categorias:

MENORES G3 16

MENORES G3 14

MENORES G3 12

MENORES G3 18

valor Inscripcion

Inscripciones y Retiros
Sabado, 13 de Septiembre

Fecha Inicio: del 2014
Fecha Inicio Sébado, 13 de Septiembre
Inscripcion: del 2014
Fecha Publicacion Sébado, 13 de Septiembre
Lista: del 2014

Horario Firmas desde:

desde el Sabado, 13 de
Septiembre del 2014

Sabado, 13 de Septiembre
del 2014

desde el Domingo, 24 de
Noviembre del 2024

Solicitud wild Card:

Limite Retiro sin
Sancion:

Limite Retiro con
Sancion:

Limite Pago Inscripcion:

CLUB DE TENIS TARIJA
Villamontes # 76

Fax:

Web:

4-6642841

JOSE CAMPONOVO
Email:josecamponovo@gmail.com

RITA OJEDA
Email:asociaciondptaldetenistarija@gmail.com
GUSTAVO ESPINDOLA

Email: tavitoespindolatorrez@hotmail.com
EDUARDO KOHLBERG
Email:ekohlberg@gmail.com

(Varones y Damas)
(Varones y Damas)
(Varones y Damas)
(Varones y Damas)

Domingo, 21 de
Septiembre del 2014

Sabado, 13 de Septiembre
del 2014

Sabado, 13 de Septiembre
del 2014

Fecha Fin:
Fecha Fin Inscripcion:

Fecha Sorteo:

Horario Firmas hasta:

Sabado, 13 de Septiembre

hasta el del 2014

Domingo, 24 de
Noviembre del 2024

Sabado, 13 de Septiembre del 2014

hasta el

[
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Inscripciones y Pagos

en sede: Todos los pagos de inscripciones se realizaran en la sede del evento.

Informacion Adicional

Nombre delegado Celular Correo electrénico Asociacion

MENORES G3 16 - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

MENORES G3 16 - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

MENORES G3 14 - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

MENORES G3 14 - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

MENORES G3 12 - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcién Status

MENORES G3 12 - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

MENORES G3 18 - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

MENORES G3 18 - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcién Status

G3 12 (Draw 32) Tipo 2 Nivel B - Damas

Nro Jugador Puesto Puntos
1 Alicia Paz Urquidi W 215.00
2 Catalina Paz Urquidi F 108.00
3 Maria Rene Bustamante Rojas 3er 64.00
4 Camila Romero Oller 4to 45.00
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Luciana Ponce Lema
Valentina Golac Poppe

G3 12 (Draw 32) Tipo 2 Nivel B - Varones

Nro

0 NO O WDNPR

Jugador

Luis Felipe Azurduy Castellanos
Santiago Castellanos Donoso
Luciano Pardo Buitrago

Jorge Efrain Rivera Benitez

Rodrigo Vacaguzman Nacif

Diego Alejandro Alcoreza Trigo

Luis Fernando Villavicencio Zenteno
Matias Paniagua Romero

G3 14 (Draw 32) Nivel B Tipo 2 - Varones

Nro

© 0N 01T & WN P
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Jugador

Rodrigo Cavero Virreira

Fabian Camponovo Orsini

Luis Felipe Azurduy Castellanos
Roberto Vaca Pierola

Jorge Efrain Rivera Benitez
Luciano Pardo Buitrago
Santiago Castellanos Donoso
Vito Marcelo Blacud Zamora
Matias Paniagua Romero

Joel Alejandro Ibafiez Soto
Eduardo Pareja Lema

Luis Fernando Villavicencio Zenteno
Rodrigo Vacaguzman Nacif
Nicolas Ruiz Galarza

Fohad Amas Arias

Mauricio Pardo Buitrago

Diego Avila Paz

G3 14 (Draw 16) Nivel C Tipo 1 - Damas

Nro

N o o0~ WDN PP

Jugador

Alicia Paz Urquidi

Camila Romero Oller

Maria Rene Bustamante Rojas
Catalina Paz Urquidi

Luciana Ponce Lema
Valentina Golac Poppe
Luciana Calvo Molina

G3 16 (Draw 16) Nivel C Tipo 1 - Varones

Nro

Jugador

6to

7mo

Puesto

3er
4to
5to
6to
RR2
RR4

Puesto

SF
SF
QF
QF
QF
QF
RR2
RR3
RR3
RR3
RR3
RR3
RR4
RR4
RR4

Puesto

w
=
SF
SF
QF
QF
QF

Puesto

29.00
23.00

Puntos
215.00
108.00
64.00
45.00
36.00
29.00
12.00
7.00

Puntos
344.00
138.00
83.00
83.00
50.00
50.00
50.00
50.00
25.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
16.00
16.00
16.00

Puntos
247.00
99.00
44.00
44.00
18.00
18.00
18.00

Puntos
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1 Salomon Arce Lema W
2 Rodrigo Cavero Virreira F
3 Nicolas Ruiz Galarza SF
4 Fabian Camponovo Orsini SF
5 Joel Alejandro Ibafiez Soto QF
6 Vito Marcelo Blacud Zamora QF

409.00
164.00
74.00
74.00
29.00
29.00




